

LASKUJEN HYVÄKSYJIEN MUUTOS VUODELLE 2021

TEKLTk 07.09.2021 § 98 Valmistelija tekninen johtaja Ilkka Närhi, puh 040 769 8668

Tekninen lautakunta hyväksyy tulosalueen ja kustannuspaikkojen vastuuhenkilöt, laskujen hyväksyjät ja asiatarastajat. Ilman teknisen lautakunnan hyväksyntää viranhaltijat ja työntekijät eivät voi hyväksyä tai asiatarastaa laskuja. Laskun hyväksyjä ja asiatarastaja ei voi olla sama henkilö. Asiatarastaja tarkastaa laskun asian oikeellisuuden sekä tiliöinnin. Laskun hyväksyjä vastaa laskun oikeanmukaisuudesta kaikilta osin.

Henkilöstömuutoksien ja laskujen asiatarastuksen helpottamiseksi on tarpeen tehdä muutoksia asiatarastajiin.

Esitys tekninen johtaja

1. Tekninen johtaja toimii laskujen hyväksyjänä teknisen lautakunnan vastuualueella poislukien kustannuspaikat 4020 (Koulukeskuksen keittiö) ja 4025 (Palvelutalon keittiö), joissa hyväksyjänä toimii ruoka- ja puhdistuspalvelupäällikkö.

2. Laskujen asiatarastajat nimetään vastuualueittain seuraavan mukaan:

KÄYTTÖTALOUS

<u>Vastuualue</u>	<u>Tarkastaja</u>
Asumisen edistäminen	Kiinteistökartoittaja
Jätehuolto	Kiinteistökartoittaja
Puistot ja yleiset alueet	Kiinteistökartoittaja
Ruokahuolto	Ruokapalveluvastaavat
Toimitilapalvelut	Kiinteistökartoittaja
Vuokrauspalvelut	Kiinteistökartoittaja
Vesihuolto	Kunnallistekniikan asentaja, etumies
Muu liiketoiminta	Kiinteistökartoittaja
Yhdyskuntapalvelut	Kiinteistökartoittaja
Ympäristönsuojelu	Ympäristötarkastaja
Rakennusvalvonta	Rakennustarkastaja

Kiinteistökartoittajan varahenkilö asiatarastuksessa on kunnallistekniikan asentaja, etumies. Kunnallistekniikan asentajan, etumiehen varahenkilönä asiatarastuksessa on kiinteistökartoittaja. Rakennustarkastajan ja ympäristötarkastajan varahenkilö asiatarastuksessa on kiinteistökartoittaja. Ruokapalveluvastaavat ovat toistensa varahenkilöitä asiatarastuksessa.

INVESTOINNIT

<u>Investoinnit</u>	<u>Tarkastaja</u>
Rakennukset	Kiinteistökartoittaja
Liikenneväylät	Kiinteistökartoittaja
Ympäristörakentaminen	Kiinteistökartoittaja
Vesilaitos	Kunnallistekniikan asentaja, etumies

Viemärlaitos

Kunnallistekniikan asentaja, etumies

Kiinteistökartoittajan varahenkilö asiatarastuksessa on kunnallistekniikan asentaja, etumies. Kunnallistekniikan asentajan, etumiehen varahenkilönä asiatarastuksessa on kiinteistökartoittaja.

Päätös

Hyväksyttiin.
